UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC PHONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 08/TB-UBND                             Đức Phong, ngày 01  tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công khai danh sách trường hợp đủ điều kiện

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Vào ngày 31/01/2023, UBND xã Đức Phong nhận được đơn đăng ký, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất của hộ ông Nguyễn Văn Nghĩa, thường trú tại thôn Văn Hà, xã Đức

Phong xin được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất số 97, tờ

bản đồ số 18, diện tích 1081 m2, theo bản đồ đo đạc mới của xã Đức Phong.

Nguồn gốc sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Văn Nghĩa, hiện nay đang sử

dụng tại thửa đất số 97, tờ bản đồ số 18, diện tích 1081 m2, theo bản đồ đo đạc

mới của xã Đức Phong là đất được Nhà nước giao theo Nghị định 64/CP của thủ

tướng Chính phủ vào năm 1993. Sử dụng vào mục đích đất trồng trồng lúa

(LUC). Qua thời gian sử dụng từ năm 1993 cho đến nay, hộ ông Nguyễn Văn

Nghĩa chưa kê khai cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu. Đất sử

dụng ổn định, ranh mốc giới rõ ràng, không tranh chấp với ai.

Nay UBND xã Đức Phong thông báo công khai đơn xin cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Văn Nghĩa trong thời gian 15 ngày,

kể từ ngày 01/02/2023 đến ngày 15/02/2023. Tại trụ sở UBND xã Đức Phong và

Khu sinh hoạt văn hóa thôn Văn Hà.

Người có ý kiến, khiếu nại thì gửi đơn đến Uỷ ban nhân dân xã Đức

Phong. Nếu qua thời gian quy định trên mà không có ý kiến, đơn khiếu nại của

tổ chức, cá nhân nào thì UBND xã sẽ lập thủ tục đề nghị cấp có thẩm quyền cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định, mọi khiếu nại về sau UBND

xã không giải quyết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Tịnh

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã (t/báo);

- Niêm yết tại UBND xã;

- Khu SHVH thôn Văn Hà;

- Lưu: VT.

		2023-02-02T07:54:27+0700